qua: fibi in regimine prtcdiifto fucceflerint , una cum Sororibus ejufdem Mo-
nafterii creatio 8c receptio aliarum Sororum in didlo Monafterio deinceps

debeat pertinere . Elesftio veroAbbatif&ipfms Monafterii , cum de cetero

imminebit , ad Sorores ipfius Monafterii pertineat 'celebranda per eas juxta

canonicas fanfliones

.

Datum Avenione ii.Non. Novembris anno xi.

LXV.
Vt concedat fratribus Minoribus potejlatem prediBum Monajlerium guber-

nandi . Ibidem epift. appo.

Eidem.

§. I. ^xTUper pro parte dile.-fti filii nobilis viri Conradi de Cuneftain

J.\| Marifcalci Ducatus Carinthia: nobis expofito, quod ipfe olimde

falute propria &c. ut in epifsola precedenti ufque ad conftruxerat pariter

& dotaverat

.

§. II. Nos tibi per noftras certi tenoris litteras dedimus in mandatis, ut

fi tibi conflaret
,
quod pro decenti numero Sororum , qui ibidem fub pri-

diCla regula pradbu-ent Domino famulatum,dos fufficicns ellet eidem Mona-
fterio aflignata, quod fuper hoc per eumdem Nobilem pie faiflum fuerat ,

Apoftolica audloritate confirmans , ea vice perlbnas idoneas , quas idem

Nobilis fibi duceret nominandas , ufque ad pridiilum numerum condecen-

tem, de quo tibi videretur
,
qui diAum Ordinem fandla; Clara- profiteren-

tur, & fervarent, reciperes & inftitueres in Sorores, prificicns eis in Abba-

tiflam perfbnam idoneam eumdem Ordinem exprefle profeflam , de Reli-

gionis zelo, & aliis virtutibus commendatam, per cujus circumlpeiftionem

providam , 3c providentiam circumfpe^ftam pratdivlum Monafterium guber-

naretur falubriter , prout in cifdem noftris litteris plenius continetur.

§.,III. Nos igitur ut Abbatifla & Sorores priditfhc in prifato Monafte-

rio eo liberius in tranquillitate mentium, pacis fimulentur auiflori, quo

plenius laluti fuarum confultum fuerit animarum , didli Nobilis fupplicatio-

iiibus inclinati , fraternitati tua: pra:lentium tenore committimus & man-

damus ,
quatenus poftquam ptscdicfta in eifdem litteris tibi fuper hoc direiftis

contenta fuerint efficaciter adimpleta. Fratribus Ordinis Minorum , quos

ad fpiritualia minifteria didli Monafterii pro tempore contigerit deputari

,

audloritate noftra concedas, ut in didlo Monafterio, quo ad celebrandum

divina , & miniftrandum eifdem Ecclefiaftica facrament.a , illam , quam ejuf-

dem Ordinis Fratres habent per privilegia Sedis Apoftolici in aliis Mona-

fteriis didli Ordinis fandis Clara , habeant poteftatem . Datum ut fupra

.

LXVI.

384 Regefhim
Anno Ch m«i 1326. Joannis XXII. anno 10. & 1 1.